Финансовое )тIравление администрации

муницип ElJIbH ого о бразования Куйтунский район

(ФУА МО Куйтунский район)

Приказ

от 28.07.2022 г. N" 42

р.п. Куйтун

Об утверждении плана
проведения проверок в сфере закупок
на 2 полугодие 2а22 rода

В соответствии с ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.201З г. NЬ 44_ФЗ (О
КОНТРактноЙ системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечеrrия
госУдарственных и муниципitльньIх нужд) (далее * Закон Jt 44-ФЗ), а так же R
соответствиИ с постаНовлениеМ администрации муниципального образования
КУйТУнСкий район от 1б.01.2018 г. NЬ 4-п <Об утверждении Порядка осуш{ествления
КОНТРОЛЯ В Сфере Закупок уполномоченным органом муниципального образования
Куйтунский район>,

приказываю:
1. УтверлиТь план проведения rrроверок в сфере закупок на 2 полугодие2022года.
2. НаСтОящий приказ шодлежит размещению на официальном сайте муниr{ипального

ОбРаЗОвания КуЙтунский район в информационнtl-теJIекоммуникационной сети
<Интернет>. а

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

начальник Н.А. Ковшlарова

j

Ed
о
ti

cn
с\
9N
0)
эцLо
L]

о]
н]

|]
*]
Elol
а!
ai
.:l
b(l
Ol
Fl
F,I,Ёl
El
кl
gl
сdlдlоlФl
cdl
}-*|

1.o lol
:lol
*lдl
Еl
нl
яl
Ёl

lцi
аl

Е tE *Е_{=(ýtЁ-о;
д-:*Uл9tsRJчй
g е & R Е &а
Q ý Я Ыз па цЁir3 ý э ýз Ф св а_Ц хЕя5trсjЫ

,\ ц lч л б\J Е Е'г

оФ

\ (t,]

а, )ý
l- 0)кцrц
дк

д,_
lс+
!n
Lл

о с,,l

сGldкуоо,
БЕ{OJ:тФд
tJoa

дв
(с
р"
Ф
z
сву,

сg

д
d

о
d

ь4

д

q,

а
(.)
Ф

ан
E-i
Ф
z
6
Фg

bi

Ё'8хЦхЕц5Ё
=дЕ9ЁФу/ с0 o->lb d5 ý ts ýс ьtr
!YLT(ýE+ýý9ilgЁ
хо-л9,..Еd! я;"&Е ьк!Y - л х\9 Z /*t

c"l Н ! с0 Оэ
ý Е ф с.l;Б
ý:ýаЁ9
УлхО;х-
-'v:tлОчд ý о ЁзaЁо

*'ýl
:9;iэ/,!:<K#
Алi,(JJ
,: д (j - . tУ lQ о- i>1 i -
::LTa3-_;+аБ*,эi
а >

',2,i; сLл q i с'
J дl

- -
lj

4=л:lQ-,т:: * л .'i \! ?- 2,
C_lт|еаОЭ

*:с(Jл,a=
*s>zЭ-7,q)r _ ,; u л )
Qля)ýЁ
- 9 - д л :)
rcO-*r=x)
=l-

ОЕ?

'-ýzц;i
fiq]
сdлцл
оц
цФ
дE{tsФ
сJф{о

F

-,цLЁýýь
)ýо бЦýЕýлН=Д.jоaп+|t+ = е0 Б = й-л
9Ё Е

=
g Ё ýч

-: У м * - ^.-]-аFýýа*'Е.;
Э З s .J

= = =Z: q ý ý й >,дсп
ч 9 =

Е iE ч ]-
=Е(Jg}спФяФЁ Ё = },s:, Ыý
- о Ф a ý х d.f
Ф-/;д/\UJ
+

'
Н F i ао у1,Е б а}< Oo,U'

щмц-rйл
о- сý ,а, .,
r -л с)

U-T!

=.0;U)ýо ir=*sл;:l_:7,=*iгiсА-.а,1 'г
7.; л= к 1J: =э.-;=-=м|
!L99

ilin11|;.ct
* й s у; = !z,
] q S S ,а 2, : г-,u')---'2-
=:.J Y " !: xL* : =

*.!
! I L ; S: '- .. О
п Э О a S х п-t
ц J !- л v

- л ,-т й с: - =
-=- - Ч,

л:->1
-f,л;щм__,/)лл

U*

- *л ')

a)---
iфт*

= л ; ,, _: ; 7 *^=: ::-. : 2:
a]a_ й Ё 9 i; -'-'
,: : l :о :1 - г .;2,АрлЬ::с^,3-,,';i .l * ,> ! ', 2 ,..'
; д ý .J . : :,.
: r ý S i /,:.._!):=-'a-',-,,
= -

J у |! )' -
1) , ! ,!,А .. )
:: С 1l :l = l :1,г

а 'а (i - =
^*-,9 ,"

Д€дэ-1-оо,-
.'-дJ

ц-t'-)

dt!

gннЕЁ
; Е 9lo Е\iJЦьоФ о й-ц

)ý

ý Ё },;
.,iЕдЁlяЁо г b a, ll a,х
й ? ý,ý,g,ý Ё.€ýЕg&g8

Jд

tE ý -__: *сý;<5
-х-fно^ц#уьЁл._r!Ч

Mr!r-1 фйЕ

fi а,х ,ц,ý а гй ý ъ м Ёх с

dцнtr
ЕЕ8-
Ё<дзý\о Еьооь4

юý
NФо
N,
со
со

Фч
NФо
N
с/)
со
со

(п
г,-о
NФо(\
со
со
со

ý(
Е=Ф;

*F

фБ
Ф!ч

ýБ
:Еёьо

нл
н Ё, Еэ
=

ýJ ý З.9J Е,j r, Е F Е( сý4 >
ЕЗвВЕЁ*,=trтйхц9:>
ý9ЕзхЁ_й:(
Е ýgгЕЕ Е {э 9ч-ЕЕс>Ёчнi

Ю \е) !ч

9ч

Ед
6) д Е:
Б ч Ф оjбI
й _ 9 Е Е Е2л п) : 8 d r !чE;;xс)i;:фýýfrýяgЕвЁ
ýs&&яя.Ё'Е
= ý а т ts *Ч *
3,

* Е ;й - g ЕS=olZ.ю

2 с! с.)

Uqý+!9са
д * fr л м н
!9**_;-А

=J_д,д=Yj', € d цl-

л;л*-LlТа й)ý;яфлd$Ёv
1:л(29(l

Й ;ý э z s
? n >,4 а;,-.:
:;)ý+ А
* : >-'- oo
; зУ c..1

ic; ]

.ad

с{i + \-jt-.
-_,и

У t i]',
+ Ё \l'*л
:2]д]
_,*l
dl
^ J l

'ц
l.

Е

4

liь
a.)

Фq
(.)

Ф

lE-,|^
5ы
l-Ц

н

очо
ф
g
k

_]

QrФ\о !sцц
Ёr с!

ДrЕ

'ё"9
ФФKN

ц

цн
б
оz

б
дн

Ф

:х ,i /,

ЦхЕчЕf*дk9йл
р) Б ЁЯц R

хЕЕýаý
х а: &]ý "
ý 8 sё€ }1
, * Е щ Ёý *

ýЕФоl;ЕФ:*;Ё9
эБ Ё ý яЁrriO- Ц О

= Фёiiччц

i.lX*ý45iеБ?9аI
bTdL--9 Б ЁяL аЕ s r- ý< >,a
кЕЕýýýх > ьa Ф ^цхо-ла..^FýY.vФ=<s/
ý з вЁ,Е я,$
о 4 9 о Ё5 -йД-ý
*:Ё Ф Ф -lf0:rБэ9}оЁkы9t,а, Н ч с0 цЕ,ч,:ýлоrгi А, а О ts с))ix,1.o

r] ; U

с:сЕЦ
ýф;?

)ýоочБ:Е
Ер н Е Ё Е ЕqзсSjь_о.:s
FЁý;аýЕД
ýвЕЁЕrЁý
ч Б d Ж'ý ч Кч-di Е > х Е:<'ФФ
ý 9 Ё Ёч-ьецЁ Ф oad UФ,-

н.4 ыа.OФоýА d
ьFлО

gсýЕ
Nсофv

)ýо _Б.2ýЁЕп Ц Б Ё Q 9я
Фй Е _5 Е ц ýY
=ФU#Ф_U,_,<тrý: Е Я Е Е*
: q ý S й >,Дсп
Ё Ё q ft ý ý Е"ýg а Б Х'i ч &+
ý 9 Ё ЁgёФй
.Ё с п"ёi 9о,"lf,.]соilа.Oб

лdль-лО

;цaхдi
сtj Z=Jl<ло.Еi ёо,9ЁЕ э Ё

- Ч.J a- Ь Ыс.
'(G.=

о ; Фtп=ЁJ=)S}qа_ю -+Lо.a, бJ t >а Фюýj оХ ý.о<, .сп

F-
с{оо
с!
со

со

о
Ф
с{
NФ
с)
с{
с.)
ф
с.)

Бц )н
=v:ъФtsбЕ

уlФiдсý
цlчвцД*нч;
iхФЕс-rý Ь{о. Фý я.+Х Ф Е.*эйънБ5Е*F9F\о*9
ё н ё а# g€ Е2 х б о v То Е

**
,а Fi

8 Е".ý Ё.ЕЬЕОýДВнЁ;А;U

Е ЕчЕ*ЁýН с., Ёи х: Ее
Ё за Q х Ёч s
Е Ё 8 frE* в

=ý Н ё }* Е € н2xoovooE

t и)